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3208909100************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 4 од Глава 32, наименувание за тарифен број 3208 и тарифна 
ознака 3208 90 91 00 и Коментарски забелешки  на ХС за тарифниот број 
3208.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ кој се користи во автомобилската индустрија, во процесот на 
подготовка на боите за фарбање на автомобили. Наменет е за 
професионални сервиси со комори со циркулација на воздух за 
каросериски поправки на автомобили. Содржи: заситен полиестер 9,62%, 
целулозен ацетат бутурат 6,94%, полиетилен 0,41%, силика 7,79%, етилен-
винил комполимер 1,99%, етилбензен 1,62%, ксилен 9,19%, метил изобутил 
кетон (мешавина на изомери) 10,95%, Н-бутилацетат 51,49%. Производот е 
спакуван во сад од 3,5 литри.
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